
Lada D. (LadaD) ID 33754 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 23:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji , že jste nakoukly do mého albíčka.

 Věci zde nabízené jsou po mém synovi. Některé jsou úplně nové (netrefila jsem při nákupu velikost nebo jsme dostali darem a
nevyužili), ostatní nošené, ale v opravdu hezkém stavu.

 U všech věcí uvádím podrobný popis + rozměry, ale pokud se budete chtít ještě na cokoli zeptat, neváhejte ;-) Zjistím, co
bude v mých silách.

 Objednanou věc rezervuji 7 dnů, po domluvě je možné i déle. Balíček zasílám nejpozději do 2 dnů ode dne připsání peněz na
účet - tímto bych Vás ráda požádala o info o převodu peněz, díky! O odeslání balíčku Vás budu informovat mailem a budu
ráda, když mi i Vy dáte vědět, až balíček dorazí :-)

 Ve vyjímečných případech se celý den nedostanu k PC, prosím Vás proto o trpělivost, pokud Vám na Váš dotaz hned
neodpovím. Udělám to hned, jak to bude možné :-)

 K poštovnému - od 1.1.2009 Česká pošta zpřísňuje kritéria týkající se rozměrů doporučených zásilek. Délka nesmí přesahovat
50 cm a šířka 35 cm, výška nesmí být větší než 5 cm. Všechny zásilky, které daný rozměr přesahují, musím posílat jako
pojištěný balíček.
 Ceny balíčků "menších" rozměrů:
 do 500g - 37kč
 do 1 kg - 43kč
 do 2 kg - 49kč
 Ceny balíčků "větších" rozměrů a s hodnotou nad 500kč:
 do 2kg - 49kč
 do 5kg - 65kč

 Děkuji, že jste věnovaly čas podmínkám prodeje, hezký den
 Lada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

